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ПРИКАЗ НА БРОЈНAТА СОСТОЈБА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА 

(I – V ОДД) НА КРАЈОТ ОД УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

 

Бројна состојба на учениците 

Вкупно 

Запишани на 
почеток на 

учебната година 

Придојдени 
во текот на 
учебната 

година 

Испишани 
во текот на 
учебната 

година 
Останале до крајот  
од учебната година 

м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се 

78 70 148 2 1 3 0 0 0 80 71 151 80 71 151 

 

ПРИКАЗ ПО НАЦИОНАЛЕН СОСТАВ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОДДЕЛЕНСКА 

НАСТАВА (I – V ОДД) НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Вкупно 

Национален состав 

македонци роми турци албанци срби 
други 

национал
ности 

м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се 

80 71 151 56 56 112 25 15 40 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

ПРИКАЗ НА ПОСТИГНАТИОТ УСПЕХ ОД I до III одделение  

Високо ниво Средно ниво Ниско ниво  Неоценети Вкупно од 1 до 3 

51 22 25 0 98 

 

 

ПРИКАЗ НА ПОСТИГНАТИОТ УСПЕХ ПО ПОЛ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОДДЕЛЕНСКА 

НАСТАВА (IV – V ОДД) НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2020/2021ГОДИНА 

одлични мн.добри добри доволни ВКУПНО 

м ж се % м ж се % м ж се % м ж се % м ж се % 

15 16 31 21% 4 5 9 6% 7 4 11 7% 2 0 2 1% 28 25 53 35% 
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ПРИКАЗ НА РЕАЛИЗИРАНА НАСТАВА И ПОСТИГНАТИОТ УСПЕХ ПО 

ПРЕДМЕТИ (Задолжителни и изборни) НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОДДЕЛЕНСКА 

НАСТАВА (I – V ОДД) НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Задолжителн
и предмети 

Планиран
и часеви 

Реализиран
и часеви % 5 4 3 2 1 

повт
орен
и 

среде
н 
успех 

Македонски 
јазик 1788 1774 99% 28 6 12 7 0 0 4,24 

Англиски 
јазик 832 824 99% 22 12 9 10 0 0 4,055 

Математика 1590 1577 99% 24 9 10 10 0 0 3,9 

Природни 
науки 512 503 98% 12 4 8 8 0 0 3,79 

Општество 536 527 98% 27 6 12 8 0 0 4,06 

Природа IV 128 126 98% 14 2 6 2 0 0 4,57 

Ликовно 
образование 640 632 99% 38 10 4 1 0 0 4,6 

Музичко 
образование 640 632 99% 32 16 3 2 0 0 4,49 

Физичко и 
здраствено 
образование 
образование 960 944 98% 41 11 0 1 0 0 4,72 

Техничко 
образование 192 190 99% 28 11 5 9 0 0 4,115 

Работа со 
компјутери 128 124 97% 18 6 5 0 0 0 4,44 

Вкупно 
7946 7853 99% 284 93 74 58 0 0 4,27 

 

Изборни 
предмети 

Планир
ани 
часеви 

Реализ
ирани 
часеви % 5 4 3 2 1 

нео
це
нет
и 

среден 
успех 

Творештво 64 64 100% 20 5 4 0 0 0         4,55 

ВКУПНО 64 64 100% 20 5 4 0 0 0 4,55 

             

                                                                
СРЕДЕН УСПЕХ 4,41 
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ПРИКАЗ НА РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ ПО ДОДАДТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА 
НАСТАВА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА (I – V ОДД) НА КРАЈ 

НА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

   

 
   Задолжителни предмети ДОДАТНА НАСТАВА ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА 

Македонски јазик 59 123 

Англиски јазик 10 15 

Математика 69 135 

Природни науки 44 17 

Општество 9 12 

Ликовно образование 2 0 

Музичко образование 0 0 

Физичко и здраствено 
образование образование 

0 0 

Техничко образование 0 0 

Работа со компјутери 0 0 

  193 302 

 

Во оваа учебна година поради ситуацијата со Ковид 19 повеќе се обрна внимание 

да се реализираат задолжителните и изборните предмети, а дополнителна и 

додатна се реализираше каде што беше најпотребно. 

ПРЕГЛЕД НА ИЗОСТАНОЦИ И ПОВЕДЕНИЕ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОДДЕЛЕНСКА 

НАСТАВА (I – V ОДД) НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

ИЗОСТАНОЦИ 

ОПРАВДАНИ НЕOПРАВДАНИ ВКУПНО ПРОСЕК 

м ж се м ж се м ж се м ж се 

2705 2248 4953 729 687 1416 3434 2935 6369 43 41 42 

 

ПОВЕДЕНИЕ 

ПРИМЕРНО ДОБРО Незадоволително 

м ж се м ж се м ж се 

79 69 148 1 2 3 0 0 0 
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ПРИКАЗ НА БРОЈНАTA СОСТОЈБА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ПРЕДМЕТНА НАСТАВА 

(VI – IX ОДД) НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Бројна состојба на учениците 

Вкупно 
Запишани на 
почеток на 

учебната година 

Придојдени 
во текот на 
учебната 

година 

Испишани 
во текот 

на 
учебната 

година 

Останале до крајот  
на прво полугодие 

_________________ 

м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се 

67 46 113 0 0 0 0 0 0 67 46 
113 

 67 46 113 

 

 

ПРИКАЗ ПО НАЦИОНАЛЕН СОСТАВ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ПРЕДМЕТНА НАСТАВА 

(VI – IX ОДД)  НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Вкупно 

Национален состав 

македонци роми турци 
албанц

и 
срби 

други 
националност

и 

 м ж се м ж се м ж 
се м 

ж се м ж 
с
е м ж се м ж се 

67 46 113 52 29 81 14 17 31 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                     

 

ПРИКАЗ НА ПОСТИГНАТИОТ УСПЕХ ПО ПОЛ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ПРЕДМЕТНА 

НАСТАВА (VI – IX ОДД) НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

одлични мн.добри добри доволни ВКУПНО 

м ж се % м ж се % м ж се % м ж се % м ж се % 

20 19 39 35% 21 7 28 25% 21 12 33 29% 1 7 8 7% 63 45 108 96% 

 Од вкупно 113 ученици од VI до IX одделение 5 ученици ја повторуваат годината. 
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ПРЕГЛЕД НА ИЗОСТАНОЦИ, ПОВЕДЕНИЕ И ИЗРЕЧЕНИ ПЕДАГОШКИ МЕРКИ 

НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ПРЕДМЕТНА НАСТАВА (VI – IX ОДД) НА КРАЈ ОД  

УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

ИЗОСТАНОЦИ 

ОПРАВДАНИ НЕОПРАВДАНИ ВКУПНО ПРОСЕК 

м ж се м ж се м ж се м ж се 

491 482 973 1036 1234 2270 1527 1718 3243 22 37 28 

ПОВЕДЕНИЕ 

ПРИМЕРНО ДОБРО Незадоволително 

м ж се м ж се м ж се 

59 44 103 0 0 0 3 7 10 

 

ПЕДАГОШКИ МЕРКИ 

Усна 

опомена 

Писмена 

опомена 

Укор од НС Преместување 

во друга 

паралелка 

Намалување 

на поведение 

22 10 4 0 0 

 

 

ПРИКАЗ НА РЕАЛИЗИРАНА НАСТАВА И ПОСТИГНАТИОТ УСПЕХ ПО 

ПРЕДМЕТИ (Задолжителни и изборни) НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ПРЕДМЕТНА 

НАСТАВА (VI – IX ОДД)НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Задолжителни 
предмети 

Планиран
и часеви 

Реализиран
и часеви % 5 4 3 2 1 

повторен
и 

среде
н 
успех 

Македонски 
јазик 1024 1015 99% 37 12 25 34 0 5 3,48 

Англиски јазик 768 744 97% 35 17 21 35 0 5 3,48 

Математика 
1086 1083 

100
% 32 10 19 47 0 5 3,25 

 Германски 
јазик  512 506 99% 25 12 22 49 0 5 3,13 

Историја 512 506 99% 34 18 23 33 0 5 3,48 

 Биологија  384 376 98% 25 8 20 28 0 4 3,37 

Географија 512 504 98% 44 15 26 23 0 5 3,74 

Етика 64 62 97% 12 4 1 7 0 2 3,88 

Граѓанско 
образование 128 124 97% 39 6 7 5 0 2 4,37 

Физика 256 248 97% 17 11 12 17 0 2 3,48 
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Хемија 256 253 99% 11 8 12 26 0 2 3,06 

Информатика 192 190 99% 23 3 9 16 0 3 3,66 

Иновации и 
претприемништ
о 64 66 

103
% 19 2 3 7 0 1 4,06 

Ликовно 
образование 256 249 97% 84 18 5 1 0 5 4,71 

Музичко 
образование 256 248 97% 63 17 21 7 0 5 4,26 

Физичко и 
здраствено 
образование 
образование 768 759 99% 

10
7 1 0 0 0 5 4,99 

Техничко 
образование 64 66 

103
% 11 6 4 6 0 1 3,81 

ВКУПНО 
7102 6999 99% 

61
8 

16
8 

23
0 

34
1 0 62 3,78 

 

Изборни 
предмети 

Планиран
и часеви 

Реализиран
и часеви % 5 4 3 2 1 

повторен
и 

среде
н 
успех 

Класична 
култура на 
ЕЦ 128 122 95% 19 6 2 0 0 1 4,63 

Вештини за 
живеење 128 128 

100
% 16 5 1 4 0 1 4,27 

Танци и 
народни ора 128 128 

100
% 17 1 6 0 0 2 4,46 

Проекти од 
информатик
а 128 124 97% 18 3 3 7 0 1 4,03 

ВКУПНО 512 502 98% 70 15 12 11 0 5 4,35 
 

Учениците од предметна настава постигнаа среден успех 3,89 
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ПРИКАЗ НА РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ ПО ДОДАДТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА НА 

УЧЕНИЦИТЕ ОД ПРЕДМЕТНА НАСТАВА (VI – IX ОДД)) НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 

2020/2021 ГОДИНА 

Задолжителни предмети ДОДАТНА НАСТАВА ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА 

Македонски јазик 0 28 

Англиски јазик 0 4 

Математика 23 42 

 Германски јазик  0 19 

Руски јазик     

Историја 1 18 

 Биологија  2 17 

Географија 9 15 

Природни науки и техника 5 8 

Етика 0 0 

Граѓанско образование 0 0 

Физика 7 8 

Хемија 0 8 

Информатика 0 16 

Иновации и 
претприемништо 0 0 

Ликовно образование 0 0 

Музичко образование 0 0 

Физичко и здраствено 
образование образование 

0 0 

Техничко образование 0 0 

 
47 183 
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ЗБИРЕН ПРИКАЗ НА  БРОЈНАТА СОСТОЈБА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД I – IX ОДД НА 

КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Бројна состојба на учениците 

Вкупно 
Запишани на 
почеток на 

учебната година 

Придојдени 
во текот на 
учебната 

година 

Испишани 
во текот 

на 
учебната 

година 

Останале до крајот  
на прво полугодие 

_________________ 

м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се 

145 116 261 2 1 3 0 0 0 147 117 264 147 117 264 

 

ЗБИРЕН ПРИКАЗ ПО НАЦИОНАЛЕН СОСТАВ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД I – IX ОДД  НА 

КРАЈ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ ВО УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Вкупно 

Национален состав 

македонци роми турци албанци срби 
други 

националности 

м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се 

147 117 264 108 85 193 39 32 71 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

ЗБИРЕН ПРИКАЗ НА ПОСТИГНАТИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ  

ОД IV ДО  IX И I – III ОДД. НА КРАЈ ОД ПРВО ПОЛУГОДИЕ ВО УЧЕБНАТА 

2020/2021 ГОДИНА 

Високо ниво Средно ниво Ниско ниво  Неоценети Вкупно од 1 до 3 

51 22 25 0 98 

 

одлични мн.добри добри доволни ВКУПНО 

м ж се % м ж се % м ж се % м ж се % м ж се % 

35 35 70 27% 25 12 37 ## 28 16 44 17% 3 7 10 4% 91 70 161 97% 

повторени 

м ж се % 

4 1 5 2% 
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ЗБИЕН ПРЕГЛЕД НА ИЗОСТАНОЦИ, ПОВЕДЕНИЕ И ИЗРЕЧЕНИ ПЕДАГОШКИ МЕРКИ НА 

УЧЕНИЦИТЕ ОД I – IX ОДД. НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

ИЗОСТАНОЦИ 

ОПРАВДАНИ НЕПРАВДАНИ ВКУПНО ПРОСЕК 

м ж се м ж се м ж се м ж се 

3196 2730 5926 1765 1921 3686 4961 4651 9612 34 40 36 

ПОВЕДЕНИЕ 

ПРИМЕРНО ДОБРО Незадоволително 

м ж се м ж се м ж се 

138 113 251 1 2 3 3 7 10 

 

ПЕДАГОШКИ МЕРКИ 

Усна 

опомена 

Писмена 

опомена 

Укор од НС Преместување 

во друга 

паралелка 

Намалување 

на поведение 

22 10 4 0 0 
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ЗБИРЕН ПРИКАЗ НА РЕАЛИЗИРАНА НАСТАВА И ПОСТИГНАТИОТ УСПЕХ ПО 

ПРЕДМЕТИ (Задолжителни и изборни) НА УЧЕНИЦИТЕ ОД I – IX ОДД.НА КРАЈ ОД 

УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

Задолжителни 
предмети 

Планиран
и часеви 

Реализиран
и часеви % 5 4 3 2 1 

повторен
и 

среде
н 
успех 

Македонски 
јазик 2812 2789 99% 65 18 37 41 0 5 3,73 

Англиски јазик 1600 1568 98% 57 29 30 45 0 5 3,67 

Математика 2676 2660 99% 56 19 29 57 0 5 3,47 

 Германски јазик  512 506 99% 25 12 22 49 0 5 3,13 

Географија 512 504 98% 44 15 26 23 0 5 3,74 

Историја 512 506 99% 34 18 23 33 0 5 3,48 

 Биологија  384 376 98% 25 8 20 28 0 4 3,37 

Природни науки 768 754 98% 36 10 18 16 0 1 3,97 

Општество 448 447 97% 27 6 12 8 0 0 4,06 

Работа со 
компјутери 256 248 

 
34 11 7 0 0 0 4,47 

Етика 64 62 97% 12 4 1 7 0 2 3,88 

Граѓанско 
образование 128 124 97% 39 6 7 5 0 2 4,37 

Физика 256 248 97% 17 11 12 17 0 2 3,48 

Хемија 256 253 99% 11 8 12 26 0 2 3,06 

Информатика 192 190 99% 23 3 9 16 0 3 3,66 

Иновации и 
претприемништ
о 64 66 

103
% 19 2 3 7 0 1 4,06 

Ликовно 
образование 896 881 98% 

12
2 28 9 2 0 5 4,68 

Музичко 
образование 896 878 98% 95 33 24 9 0 5 4,34 

Физичко и 
здраствено 
образование 
образование 1728 1703 99% 

14
8 12 0 1 0 5 4,90 

Техничко 
образование 256 256 

100
% 39 17 9 15 0 1 4,01 

ВКУПНО 

   

92
8 

27
0 

31
0 

40
5 0 63 3,89 
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Изборни 
предмети 

Планиран
и часеви 

Реализиран
и часеви % 5 4 3 2 1 

повторен
и 

среде
н 
успех 

Творештво 
64 64 

100
% 20 5 4 0 0 0 4,55 

Класична 
култура на 
ЕЦ 128 122 95% 19 6 2 0 0 1 4,63 

Проекти од 
информатик
а 128 124 97 % 18 3 3 7 0 1 

4,03 
 

Танци и 
народни ора 128 128 

100
% 17 1 6 0 0 2 4,46 

Вештини на 
живеење 128 128 

100
% 16 5 1 4 0 1 4,27 

ВКУПНО 576 566 98% 90 20 16 0 0 5 4,38 
 

Среден успех 4,15
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ЗБИРЕН ПРИКАЗ НА РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ ПО ДОДАДТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА 

НАСТАВА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД I – IX ОДД. НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

 

Задолжителни предмети ДОДАТНА НАСТАВА ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА 

Македонски јазик 59 151 

Англиски јазик 10 19 

Математика 92 177 

 Германски јазик  0 19 

Руски јазик 0 0 

Историја 1 18 

 Биологија  2 16 

Географија 9 15 

Природни науки 49 25 

Природни науки и техника 0 0 

Општество 9 12 

Природа 0 0 

Етика 0 0 

Граѓанско образование 0 0 

Физика 7 8 

Хемија 0 8 

Информатика 0 16 

Иновации и 
претприемништо 0 0 

Ликовно образование 2 0 

Музичко образование 0 0 

Физичко и здраствено 
образование образование 

0 0 

Техничко образование 0 0 

 
240 484 
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РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ НА ОДДЕЛЕНСКА ЗАЕДНИЦА ОД II  ДО IX ОДДЕЛЕНИЕ 

ВО ПРВОТО ПОЛУГОДИЕ ОД УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

ОДД Планирани 

часови 

Реализирани часови Реализација на часови во 

% 

2 64 62 97% 

3 64 62 97% 

4 64 61 96% 

5 64 60 94% 

6 64 62 97% 

7 64 62 97% 

8 64 62 97% 

9 64 62 97% 

ВК 576 493 96% 

 

    Изработил: 

   Педагог: Фруска Стојанова 

 

 

Јули  2021 год 
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